,Preieáttra 	unicipal âe &tu gancta 	cu-disÉa,
ESTADO DE SÃO PAULO

   CG C(M F) 65.711,954/0001.58

Rua Seis, a.° 562 - Fones FAX (0176) 91-6124 e 91.6129 - CEP 15.772-000

LEI N2 62/9

De 15 de Dezembro de 1993.

"Autoriza a Prefeitura Municipal a celebrar

convênio com a Secretaria. de Relações do Trabalho, objetivando a *

implantação de Centro de Lazer do Trabalhador e dá outras providen

cias".

CARLOS APARECIDO MARTINES:ALVES, Prefeito *

do Município de Nova Canaã Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

FAZ SABER que a Câmara. Municipal de Nova Ca

naã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e promul

ga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Fica o Poder Executivo autori-

zado a celebrar convênio com a Secretaria de Relações do Trabalho,

visando a implantação de Centro de Lazer do Trabalhador neste Muni

cipio.

Artigo 22) - Fica o Poder ExecUtivo autori-

zado a tomar proyidências necessárias à execução do convênio.

Ai-tigo 32) - As despesas decorrentes do con

venio correrão por conta da. verba repassada pela Secretaria conve-

nente, sendo que o Município suplementará, se necessário com recur

sos próprios, a insuficiência da dotação.

Artigo 42) - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Oanag. Paulista

15 de Dezembro de 1993.

w
Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

146
eam". g)  1) .1
lisctl; repectura 	unicipal  »e 9La ganctã 	cut

ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(MF) 65.711.954/0001.58

Rua Seis, n.° 562 - Fones FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.772-000

(ICEI N2  62193

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determi-

nada a publicação na imprensa local.

Anteno 	atai

Diretor de/Administração

	Page 1
	Page 2